

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nasielsk oraz odpadów zbieranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nasielsku w 2021 roku”

- A. Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie i zakwalifikowanie do selektywnie zebranych odpadów komunalnych (odpadów segregowanych) również pod kodem 15 01 06. Wnosimy od dopisanie kodu do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje do odpadów selektywnie zbieranych kod 15 01 06.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zakwalifikowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych również pod kodem 20 03 99 jako odpady resztkowe zmieszane . Wnosimy od dopisanie kodu do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odpisuje w SIWZ do odpadów zmieszanych kod 20 03 99.

Pytanie 3

Zamawiający kwalifikuje odpady w postaci popiołu i żużlu pod kodem 10 01 01. Wnosimy o zmianę kodu na 20 03 99 lub 20 01 99 (żużle i popioły powstające w gospodarstwach domowych), ponieważ odpady z grupy 10-nie są odpadami komunalnymi powstającymi w gospodarstwach domowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje w SIWZ do selektywnie zbieranych popiołów i żużli kody odpadów 20 03 99 ,20 01 99.

Pytanie 4

Zamawiający w SIWZ wskazuje sposób gromadzenia odpadów segregowanych w systemie workowym lub pojemnikowym w zabudowie jednorodzinnej. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jaki odpad ma być gromadzony w pojemniku, a jaki w worku.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje jakie frakcje przewiduje do zbierania i dokonuje zmiany na niżej podane rodzaje odpadów:

- Frakcja Tworzywa i metale pojemnik żółty 240 litrów
- Frakcja Szkło pojemnik zielony 120litrów
- Frakcja Bio pojemnik brązowy 120 litrów
- Frakcja Papier -worki niebieskie 120 litrów
- Frakcja Zmieszane resztkowe Czarne 120/240 litrów

Pytanie 5

Zamawiający w SIWZ wskazuję, że obowiązkiem Wykonawcy jest wyposażenie w gniazda do selektywnej zbiórki odpadów w pojemniki –100 szt. zestawów w recyklingowych (3 frakcje każde gniazdo) oraz 50 szt. pojemników metalowych na popiół i z żużel w miejscach wskazanych przez Zamawiającego. Zwracamy się z zapytaniem na jakie frakcje i kolorystykę pojemników Wykonawca będzie musiał wyposażyć w zestawy recyklingowe oraz czy nie nastąpiła pomyłka w ilości kompletnego zestawu, gdyż kompletny zestaw pojemników to co najmniej pięć frakcji .Prosimy o podanie w jakim terminie wykonawca będzie musiał wyposażyć punkty

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że do zestawów recyklingowych w ilości 100 szt. kompletów dokonuję zmiany z trzech frakcji na cztery .

Każdy komplet będzie miał na wyposażeniu:

- 1 szt. pojemnik 1100 litrów, żółty -tworzywa metale,
- 1 szt. pojemnik 1100 litrów niebieski - papier ,
- 1 szt. pojemnik 1100 litrów zielony -szkło ,
- 1 pojemnik 120/240 litrowy brązowy – bioodpady.

Termin dostawy zestawów recyklingowych 31.12.2020r.

Pytanie 6

Wnosimy o podanie ilości pojemników oraz worków z podziałem na frakcje tj. tworzywa sztuczne, szkło, papier i tektura, popiół oraz odpady biodegradowalne (resztkowe) jakie Wykonawca ma dostarczyć z podziałem na zabudowę jednorodziną, wielorodzinną oraz nieruchomości niezamieszkałe, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, oraz o dokładne ilości nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady wraz z terminem w jakim czasie wykonawca musi dokonać wyposażenia w w/w pojemniki i kontenery. Jednocześnie proszę o podanie terminu dostarczenia pojemników przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuję następującą ilość pojemników i kontenerów na terenie Gminy Nasielsk:

1) Zabudowa wielolokalowa:

- pojemnik 1100 czarny na odpady resztkowe ok 250 /300 szt.
- pojemniki 240 litr bioodpady ok 150 szt.

2) Zabudowa jednorodzinna :

- pojemnik 120 litrów z opisem szkło w kolorze zielonym ok 6000szt.,

- pojemnik 240 litrów z opisem plastik-metale w kolorze żółtym ok 6000szt.,
- pojemnik 120 litrów z opisem BIO w kolorze brązowym ok.6000szt.,
- zamawiający na frakcje papieru i tektury z selektywnej zbiórki wskazując worki 120 litrowe,
- pojemniki 120/240 litrowe z opisem odpady zmieszane,
- resztkowe w kolorze czarnym ilość łączna ok 6000szt.

3) Zabudowa nie zamieszkała gdzie powstają odpady:

Ilość ok 350 nieruchomości ,zamawiający przewiduje z uwagi różnego charakteru działalności zapotrzebowania frakcji do zbierania odpadów w przybliżonej ilości ok 2000 szt. różnych pojemników w tym 1100 litrów, 240 litrów 120 litrów. Kolorystyka: żółty -plastik metale, niebieski -papier ,zielony-szkło , brązowy- bioodpady , czarny-zmieszane resztkowe

Termin dostawy pojemników do 31.01.2021r.

Pytanie 7

Zamawiający w § 5 umowy ust. 4 pisze, że wynagrodzenie Wykonawcy w okresie realizacji umowy nie przekroczy kwoty brutto wynikającej z formularza ofertowego Wykonawcy stanowiącego integralną część umowy. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co w przypadku gdy ilość odebranych odpadów przekroczy ilość podaną w formularzu oferty, a tym samym przekroczy kwotę brutto przeznaczoną na realizację zamówienia. Czy Zamawiający w takiej sytuacji przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia adekwatnie do zwiększonej ilości odebranych odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian i zwiększa ilość odpadów formularza oferty , ilość odpadów przewidziana na rok 2021 ulega zmianie i wyniesie 5500 ton na rok.

B. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia się w dniu 27.10.2020 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1) w dziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zmiany dokonane w związku z odpowiedziami, zaznaczone kolorem czerwonym;
- 2) w dziale V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ust 5.2, ppkt. 3 , str. 23

przed zmianą jest

Wyposażenie wszystkich nieruchomości na których będą stosowane pojemniki w transpondery (chipy) najpóźniej do dnia 28.02.2021r. wraz z możliwością odczytu danych o opróżnieniu pojemnika oraz danych zawartych w transponderze (chipie) w systemie- GPS w następującym zakresie: numer pojemnika z etykiety, pojemność pojemnika, kod odpadu, numer TAG z chipa zamontowanego na pojemniku, dokładny adres nieruchomości – ulica numer nieruchomości/nr lokalu.

po zmianie jest

Wyposażenie wszystkich nieruchomości, na których będą stosowane pojemniki w transpondery (chipy) najpóźniej do dnia 31.01.2021r. wraz z możliwością odczytu danych o opróżnieniu pojemnika oraz danych zawartych w transponderze (chipie) w systemie - GPS w następującym zakresie: numer pojemnika z etykiety, pojemność pojemnika, kod odpadu, numer TAG z chipa zamontowanego na pojemniku, dokładny adres nieruchomości – ulica numer nieruchomości/nr lokalu.

- 3) powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, w związku z tym na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 1 przedłuża się termin składania ofert, ty samym dokonując zmiany treści SIWZ w dziale XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

przed zmianą jest

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/nasielska> stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania *do dnia 03.11.2020 r., do godz. 11:00*

(...)

7. Otwarcie ofert nastąpi *w dniu 03.11.2020, godz. 11:30* za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie zamawiającego w *Dziale Zamówień Publicznych*.

po zmianie jest

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/nasielska> stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania *do dnia 12.11.2020 r., do godz. 11:00*

(...)

7. Otwarcie ofert nastąpi *w dniu 12.11.2020, godz. 11:30* za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie zamawiającego w *Sali Rady Miejskiej*.

- C. Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia się:

- załącznik nr 9 do SIWZ Wzór umowy – zmiany zaznaczone na czerwono,
- formularz ofertowy

- D. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

- F. W załączeniu:

- SIWZ wraz z załącznikiem nr 9 Wzór umowy po aktualizacji z dnia 27 października 2020,
- zmieniony formularz ofertowy.

BURMISTRZ
mgr Bogdan Ruszkowski